ANO III • EDIÇÃO N° 425 • ABREULÂNDIA-TO • QUARTA-FEIRA, 02 DE AGOSTO DE 2023.

1

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ............................ 1

EXTRATO DE CONTRATO 262/2023 ................................. 1

EXTRATO DE CONTRATO 263/2023 ................................. 1

EXTRATO DE CONTRATO 264/2023 ................................. 1

EXTRATO DE CONTRATO 265/2023 ................................. 1

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

EXTRATO DE CONTRATO 262/2023

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
DE ABREULÂNDIA, Pessoa jurídica de Direito Público Interno,
inscrito no CNPJ n.º 11.291.254/0001-22, com sede
administrativa na Rua Jose Lopes de Figueiredo, s/n, centro,
Abreulândia/TO.

CONTRATADO: THALYTA WANDERLEY DIAS,  brasileira(o),
solteira, portador(a) do RG n.º 1635449 SSP/TO inscrito(a) no
CPF sob o  n.º 082.805.221-23,  residente e domiciliada na Rua
15 neste município de Abreulândia-TO.

VALOR: R$ 6.600 (Seis mil e seiscentos reais), dividido em 5
parcelas mensais e sucessivas de R$ 1.320,00 (Um mil e
trezentos e vinte reais).

VIGÊNCIA: De 01 de agosto de 2023 a 31 de dezembro de 2023.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei N° 181/2019 de 19 de fevereiro de
2019 e com o Art. 37, IX da Constituição Federal c/c o Art. 90,
IX da Constituição Estadual.

EXTRATO DE CONTRATO 263/2023

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
DE ABREULÂNDIA, Pessoa jurídica de Direito Público Interno,
inscrito no CNPJ n.º 11.291.254/0001-22, com sede
administrativa na Rua Jose Lopes de Figueiredo, s/n, centro,
Abreulândia/TO.

CONTRATADO: KEYLANNE MARINHO DE CARVALHO,
brasileira(o), solteiro, portador(a) do RG n.º 1.184.245 SSP/TO
inscrito(a) no CPF sob o  n.º 077.233.561-37,  residente e
domiciliada na Av: Pouso Alto, s/nº, nesta cidade de
Abreulândia-TO.

VALOR: R$ 6.600 (Seis mil e seiscentos reais), dividido em 5
parcelas mensais e sucessivas de R$ 1.320,00 (Um mil e
trezentos e vinte reais).

VIGÊNCIA: De 01 de agosto de 2023 a 31 de dezembro de 2023.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei N° 181/2019 de 19 de fevereiro de
2019 e com o Art. 37, IX da Constituição Federal c/c o Art. 90,
IX da Constituição Estadual.

EXTRATO DE CONTRATO 264/2023

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
DE ABREULÂNDIA, Pessoa jurídica de Direito Público Interno,
inscrito no CNPJ n.º 11.291.254/0001-22, com sede
administrativa na Rua Jose Lopes de Figueiredo, s/n, centro,
Abreulândia/TO.

CONTRATADO: DAIANE SOARES FEBRONIO LIMA,
brasileira(o), casada, portador(a) do RG n.º 1036711 SSP/TO
inscrito(a) no CPF sob o  n.º 041.046.211-02,  residente e
domiciliada na rua 15, s/nº, nesta cidade de Abreulândia-TO.

VALOR: R$ 6.600 (Seis mil e seiscentos reais), dividido em 5
parcelas mensais e sucessivas de R$ 1.320,00 (Um mil e
trezentos e vinte reais).

VIGÊNCIA: De 01 de agosto de 2023 a 31 de dezembro de 2023.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei N° 181/2019 de 19 de fevereiro de
2019 e com o Art. 37, IX da Constituição Federal c/c o Art. 90,
IX da Constituição Estadual.

EXTRATO DE CONTRATO 265/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ABREULÂNDIA, Pessoa jurídica
de Direito Público Interno, inscrito no CNPJ n.º
37.425.451/001-80, com sede administrativa na Av. José Lopes
Figueiredo, s/n, centro, Abreulândia/TO., CEP 77.693-000.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Edição nº  425

• Ano III • Lei Nº 218/2021 de 24 de junho de 2021 • Abreulândia - TO, quarta-feira, 02 de agosto de 2023.

ANO III • EDIÇÃO N° 425 • ABREULÂNDIA-TO • QUARTA-FEIRA, 02 DE AGOSTO DE 2023.

2

CONTRATADO: EDILENE GOMES DOS SANTOS,  brasileira(o),
casada, portador(a) do RG n.º 417.748 SEJSP/TO, inscrito(a) no
CPF sob o  n.º 799.387.281-20,  residente e domiciliada na Rua
Tiradentes, s/nº, centro, nesta cidade de Abreulândia/TO.

VALOR: R$ 6.600 (Seis mil e seiscentos reias), dividido em 5
parcelas mensais e sucessivas de R$1.320,00 (um mil e
trezentos e vinte reais).

VIGÊNCIA: De 02 de agosto a 31 de dezembro de 2023.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei N° 181/2019 de 19 de fevereiro de
2019 e com o Art. 37, IX da Constituição Federal c/c o Art. 90,
IX da Constituição Estadual.

		2023-08-02T17:46:26-0300
	MUNICIPIO DE ABREULANDIA:37425451000180